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En el marco del Convenio de Desempeño Colectivo 2019, el equipo formado por la División de Administración y Finanzas, Unidad 

Auditoría Interna, Comunicaciones y Gabinete, comprometió la publicación mensual de los pagos realizados por el programa 02 a 

través del subtítulo 24 denominado TRANSFERENCIAS CORRIENTES y los pagos realizados a contratistas a través del subtítulo 31, 

denominado INICIATIVAS DE INVERSIÓN, que corresponde principalmente a obras de infraestructura priorizadas por el Consejo 

Regional de Coquimbo. 

Transferencias Corrientes comprende los gastos correspondientes a donaciones u otras transferencias corrientes que no 

representan la contraprestación de bienes o servicios. Incluye aportes de carácter institucional y otros para financiar gastos 

corrientes de instituciones públicas y del sector externo. 

01 AL SECTOR PRIVADO: Son los gastos por concepto de transferencias directas a personas, tales como becas de estudio en el país 

y en el extranjero, ayudas para funerales, premios, donaciones, etc., y las transferencias a instituciones del sector privado, con el  

fin específico de financiar programas de funcionamiento de dichas instituciones, tales como instituciones de enseñanza, 

instituciones de salud y asistencia social, instituciones científicas y tecnológicas, instituciones de asistencia judicial, médica, de 

alimentación , de vivienda, etc. Incluye, además, las transferencias a clubes sociales y deportivos, mutualidades, cooperativas, entre 

otras. 

Iniciativas de Inversión comprende los gastos en que debe incurrirse para la ejecución de estudios básicos, proyectos y 

programas de inversión, incluidos los destinados a Inversión Sectorial de Asignación Regional. Los gastos administrativos que se 

incluyen en cada uno de estos ítems consideran, asimismo los indicados en el artículo 16 de la Ley Nº 18.091, cuando esta norma 

se aplique. 

Las asignaciones especiales con que se identifiquen los estudios básicos (01), proyectos (02) y programas de inversión (03), de 

acuerdo a lo establecido en el inciso 5º del artículo 19 bis del decreto ley Nº 1.263 de 1975, corresponderán al código y nombre 

que se le asigne en el Banco Integrado de Proyectos (BIP). 

01 ESTUDIOS BÁSICO: Son los gastos por concepto de iniciativas de inversión destinadas a generar información sobre recursos 

humanos, físicos y biológicos, que permitan generar nuevas iniciativas de inversión. 

02 PROYECTOS: Corresponde a los gastos por concepto de estudios preinversionales de prefactibilidad, factibilidad y diseño, 

destinados a generar información que sirva para decidir y llevar a cabo la ejecución futura de proyectos. 

Asimismo, considera los gastos de inversión que realizan los organismos del sector público, para inicio de ejecución de obras y/o la 

continuación de las obras iniciadas en años anteriores, con el fin de incrementar, mantener o mejorar la producción de bienes o 

prestación de servicios. 

03 PROGRAMAS DE INVERSIÓN: Son los gastos por concepto de iniciativas de inversión destinadas a incrementar, mantener o 

recuperar la capacidad de generación de beneficios de un recurso humano o físico, y que no correspondan a aquellos inherentes a 

la Institución que formula el programa. 

A continuación, se presentan los pagos en pesos chilenos, realizados en el mes de enero de 2019: 
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PAGOS SUBTITULO 24 
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Mayor Contable 
 

 

A continuación, encontrará Mayor Contable del mes de enero de 2019 de las 

cuentas 21524 y 21531, el cual contiene los pagos realizados del Subtítulo 24 y 31. 

Cabe mencionar, que el subtítulo 24 incluye pagos del Programa 01 y Programa 

02; pero para los efectos del Convenio de desempeño Colectivo 2019 solo fue 

comprometida la publicación de los pagos asociados al programa 02. 

Para los efectos de esta publicación, no serán considerados aquellos pagos que al 

inicio de su glosa contengan el concepto P01. 

 

 



Mayor Contable
0564 Gobierno Regional Región IV Coquimbo

01 enero 2019 al 31 enero 2019

Nacional - Unidad

martes 12 febrero 2019 08:09:33

     Cuenta Contable      Monto

21524 Cuentas por Pagar - Transferencias Corrientes (269.462)

Saldo Inicial 0

Fecha Folio Título Debe Haber Saldo

23/01/2019 2 P01 RENDICION CORE HANNA JARUFE HAUNE LIQ.232 0 567.400 (567.400)

23/01/2019 3 P01 RENDICION CORE HANNA JARUFE HAUNE LIQ.211 0 656.692 (1.224.092)

23/01/2019 5 P01 RENDICION CORE CRISTIAN CARRIEL CASTILLO LIQ.222 0 340.000 (1.564.092)

23/01/2019 6 P01 RENDICION CORE CRISTIAN CARRIEL CASTILLO LIQ.223 0 1.286.100 (2.850.192)

23/01/2019 7 P01 RENDICION CORE JUAN CARLOS CODOCEO LIQ.216 0 1.782.400 (4.632.592)

23/01/2019 8 P01 RENDICION CORE JAIME HERRERA FLORES LIQ.217 0 600.000 (5.232.592)

23/01/2019 9 P01 RENDICION CORE ANGELA ROJAS ESCUDERO LIQ.225 0 1.087.000 (6.319.592)

23/01/2019 10 P01 RENDICION CORE LIDIA ZAPATA PASTEN LIQ.228 0 209.012 (6.528.604)

23/01/2019 35
P01-RENDICION GASTOS MOVILIZACION CORE TEODOSIO
GUERRERO Nº 212

0 1.084.920 (7.613.524)

24/01/2019 42 P01 RENDICION CORE HANNA JARUFE HAUNE LIQ.232 567.400 0 (7.046.124)

24/01/2019 43 P01 RENDICION CORE HANNA JARUFE HAUNE LIQ.211 656.692 0 (6.389.432)
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Fecha Folio Título Debe Haber Saldo

24/01/2019 44 P01 RENDICION CORE CRISTIAN CARRIEL CASTILLO LIQ.222 340.000 0 (6.049.432)

24/01/2019 45 P01 RENDICION CORE CRISTIAN CARRIEL CASTILLO LIQ.223 1.286.100 0 (4.763.332)

24/01/2019 46 P01 RENDICION CORE JAIME HERRERA FLORES LIQ.217 600.000 0 (4.163.332)

24/01/2019 47 P01 RENDICION CORE JUAN CARLOS CODOCEO LIQ.216 1.782.400 0 (2.380.932)

24/01/2019 48 P01 RENDICION CORE LIDIA ZAPATA PASTEN LIQ.228 209.012 0 (2.171.920)

24/01/2019 49 P01 RENDICION CORE ANGELA ROJAS ESCUDERO LIQ.225 1.087.000 0 (1.084.920)

24/01/2019 50
P01-RENDICION GASTOS MOVILIZACION CORE TEODOSIO
GUERRERO Nº 212

1.084.920 0 0

25/01/2019 98
30378624-0 8VA CUOTA-CEAZA SEGUN LEY PRESUPUESTO Y
RESOL.51

0 850.448.000 (850.448.000)

25/01/2019 99 P01-COMETIDO N° 2884  CORE JAVIER VEGA 0 110.069 (850.558.069)

25/01/2019 100
30378624-0 8VA CUOTA-CEAZA SEGUN LEY PRESUPUESTO Y
RESOL.51

850.448.000 0 (110.069)

25/01/2019 101 P01-COMETIDO N° 2864 CORE ALBERTO GALLARDO 0 31.448 (141.517)

25/01/2019 102
P01-COMETIDO N° 2875-2874-2863-2862 CORE CRISTIAN
CARRIEL CASTILLO

0 440.276 (581.793)

25/01/2019 103 P01-COMETIDO N° 2879-2868 CORE JAIME HERRERA FLORES 0 220.138 (801.931)

25/01/2019 104
P01-COMETIDO N° 2878-2877-2867-2866 CORE TEODOSIO
GUERRERO

0 125.792 (927.723)

25/01/2019 105
P01-COMETIDO N° 2876-2865 CORE JUAN CARLOS
CODOCEO

0 220.138 (1.147.861)

25/01/2019 106
P01-COMETIDO N° 2881-2880-2870-2869 CORE  HANNA
JARUFE HAUNE

0 125.792 (1.273.653)

25/01/2019 107
P01-COMETIDO N° 2882-2871 CORE ANGELA ROJAS
ESCUDERO

0 220.138 (1.493.791)

Page 2 of 22



Fecha Folio Título Debe Haber Saldo

25/01/2019 108 P01-COMETIDO N° 2885-2873 CORE LIDIA ZAPATA PASTEN 0 220.138 (1.713.929)

25/01/2019 109 P01-COMETIDO N° 2883-2872CORE CRISTIAN RONDANELLI 0 220.138 (1.934.067)

25/01/2019 110 P01-DIETA ANUAL CORE ADRIANA PEÑAFIEL 0 278.030 (2.212.097)

25/01/2019 111 P01-DIETA ANUAL CORE MARCELO CASTAGNETO 0 241.765 (2.453.862)

25/01/2019 112 P01-DIETA ANUAL CORE PAOLA CORTES VEGA 0 241.765 (2.695.627)

25/01/2019 113 P01-DIETA ANUAL CORE CARLOS GALLEGUILLOS 0 241.765 (2.937.392)

25/01/2019 114 P01-DIETA ANUAL CORE MARCO ANTONIO SULANTAY 0 241.765 (3.179.157)

25/01/2019 115 P01-DIETA ANUAL CORE LOMBARDO TOLEDO 0 241.765 (3.420.922)

25/01/2019 116 P01-DIETA ANUAL CORE JAVIER VEGA 0 241.765 (3.662.687)

25/01/2019 117 P01-DIETA ANUAL CORE JUAN CARLOS CODOCEO 0 241.765 (3.904.452)

25/01/2019 118 P01-DIETA ANUAL CORE ALBERTO GALLARDO 0 241.765 (4.146.217)

25/01/2019 119 P01-DIETA ANUAL CORE TEODOSIO GUERRERO 0 241.765 (4.387.982)

25/01/2019 120 P01-DIETA ANUAL CORE HANNA JARUFE HAUNE 0 245.794 (4.633.776)

25/01/2019 121 P01-DIETA ANUAL CORE  LIDIA ZAPATA PASTEN 0 241.765 (4.875.541)

25/01/2019 122 P01-DIETA ANUAL CORE CRISTIAN CARRIEL CASTILLO 0 241.765 (5.117.306)

25/01/2019 123 P01-DIETA ANUAL CORE JAIME HERRERA FLORES 0 241.765 (5.359.071)

25/01/2019 124 P01-DIETA ANUAL CORE ANGELA ROJAS ESCUDERO 0 241.765 (5.600.836)
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25/01/2019 125 P01-DIETA ANUAL CORE CRISTIAN RONDANELLI 0 241.765 (5.842.601)

28/01/2019 126 P01 RENDICION CORE JAIME HERRERA FLORES LIQ.1 0 1.200.000 (7.042.601)

28/01/2019 127 P01 RENDICION CORE JUAN CARLOS CODOCEO LIQ.2 0 2.108.000 (9.150.601)

28/01/2019 128
P01-RENDICION GASTOS MOVILIZACION CORE TEODOSIO
GUERRERO Nº 3

0 565.580 (9.716.181)

28/01/2019 129 P01 RENDICION CORE HANNA JARUFE HAUNE LIQ.4 0 9.184 (9.725.365)

28/01/2019 130 P01 RENDICION CORE CRISTIAN RONDANELLI LIQ.5 0 1.260.000 (10.985.365)

28/01/2019 131 P01 RENDICION CORE LOMBARDO TOLEDO LIQ.6 0 10.200 (10.995.565)

28/01/2019 132 P01 RENDICION CORE ANGELA ROJAS ESCUDERO LIQ.7 0 21.000 (11.016.565)

28/01/2019 133 P01 RENDICION CORE PAOLA CORTES VEGA LIQ.8 0 17.934 (11.034.499)

28/01/2019 134 P01-DIETA ANUAL CORE ADRIANA PEÑAFIEL 278.030 0 (10.756.469)

28/01/2019 135 P01-DIETA ANUAL CORE MARCELO CASTAGNETO 241.765 0 (10.514.704)

28/01/2019 136 P01-DIETA ANUAL CORE PAOLA CORTES VEGA 241.765 0 (10.272.939)

28/01/2019 137 P01-DIETA ANUAL CORE CARLOS GALLEGUILLOS 241.765 0 (10.031.174)

28/01/2019 138 P01-DIETA ANUAL CORE MARCO ANTONIO SULANTAY 241.765 0 (9.789.409)

28/01/2019 139 P01-DIETA ANUAL CORE LOMBARDO TOLEDO 241.765 0 (9.547.644)

28/01/2019 140 P01-DIETA ANUAL CORE JAVIER VEGA 241.765 0 (9.305.879)

28/01/2019 141 P01-DIETA ANUAL CORE JUAN CARLOS CODOCEO 241.765 0 (9.064.114)
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28/01/2019 142 P01 RENDICION CORE JAVIER VEGA LIQ.9 0 10.000 (9.074.114)

28/01/2019 143 P01-DIETA ANUAL CORE ALBERTO GALLARDO 241.765 0 (8.832.349)

28/01/2019 144 P01-DIETA ANUAL CORE TEODOSIO GUERRERO 241.765 0 (8.590.584)

28/01/2019 145 P01-DIETA ANUAL CORE HANNA JARUFE HAUNE 245.794 0 (8.344.790)

28/01/2019 146 P01-DIETA ANUAL CORE  LIDIA ZAPATA PASTEN 241.765 0 (8.103.025)

28/01/2019 147 P01-DIETA ANUAL CORE CRISTIAN CARRIEL CASTILLO 241.765 0 (7.861.260)

28/01/2019 148 P01-DIETA ANUAL CORE JAIME HERRERA FLORES 241.765 0 (7.619.495)

28/01/2019 149 P01-DIETA ANUAL CORE ANGELA ROJAS ESCUDERO 241.765 0 (7.377.730)

28/01/2019 150 P01-DIETA ANUAL CORE CRISTIAN RONDANELLI 241.765 0 (7.135.965)

28/01/2019 151 P01 RENDICION CORE JAVIER VEGA LIQ.10 0 43.306 (7.179.271)

28/01/2019 157 P01 RENDICION CORE  ALBERTO GALLARDO LIQ.11 0 111.604 (7.290.875)

28/01/2019 160 P01-COMETIDO N° 2884 CORE JAVIER VEGA 110.069 0 (7.180.806)

28/01/2019 161 P01-COMETIDO N° 2864 CORE ALBERTO GALLARDO 31.448 0 (7.149.358)

28/01/2019 163
P01-COMETIDO N° 2875-2874-2863-2862 CORE CRISTIAN
CARRIEL CASTILLO

440.276 0 (6.709.082)

28/01/2019 164 P01-COMETIDO N° 2879-2868 CORE JAIME HERRERA FLORES 220.138 0 (6.488.944)

28/01/2019 166
P01-COMETIDO N° 2878-2877-2867-2866 CORE TEODOSIO
GUERRERO

125.792 0 (6.363.152)

28/01/2019 168
P01-COMETIDO N° 2876-2865 CORE JUAN CARLOS
CODOCEO

220.138 0 (6.143.014)
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28/01/2019 169
P01-COMETIDO N° 2881-2880-2870-2869 CORE  HANNA
JARUFE HAUNE

125.792 0 (6.017.222)

28/01/2019 176
P01-COMETIDO N° 2882-2871 CORE ANGELA ROJAS
ESCUDERO

220.138 0 (5.797.084)

28/01/2019 177 P01-COMETIDO N° 2885-2873 CORE LIDIA ZAPATA PASTEN 220.138 0 (5.576.946)

28/01/2019 178 P01-COMETIDO N° 2883-2872 CORE CRISTIAN RONDANELLI 220.138 0 (5.356.808)

28/01/2019 179 P01 RENDICION CORE JAIME HERRERA FLORES LIQ.1 1.200.000 0 (4.156.808)

28/01/2019 180 P01 RENDICION CORE JUAN CARLOS CODOCEO LIQ.2 2.108.000 0 (2.048.808)

28/01/2019 181
P01-RENDICION GASTOS MOVILIZACION CORE TEODOSIO
GUERRERO Nº 3

565.580 0 (1.483.228)

28/01/2019 182 P01 RENDICION CORE HANNA JARUFE HAUNE LIQ.4 9.184 0 (1.474.044)

28/01/2019 183 P01 RENDICION CORE CRISTIAN RONDANELLI LIQ.5 1.260.000 0 (214.044)

28/01/2019 184 P01 RENDICION CORE LOMBARDO TOLEDO LIQ.6 10.200 0 (203.844)

28/01/2019 185 P01 RENDICION CORE ANGELA ROJAS ESCUDERO LIQ.7 21.000 0 (182.844)

28/01/2019 186 P01 RENDICION CORE PAOLA CORTES VEGA LIQ.8 17.934 0 (164.910)

28/01/2019 187 P01 RENDICION CORE JAVIER VEGA LIQ.9 10.000 0 (154.910)

28/01/2019 188 P01 RENDICION CORE JAVIER VEGA LIQ.10 43.306 0 (111.604)

28/01/2019 189 P01 RENDICION CORE  ALBERTO GALLARDO LIQ.11 111.604 0 0

30/01/2019 365
P01-OSCAR LABARCA G. F-435-433-431, MEMO 172-167-
168

0 620.000 (620.000)

30/01/2019 371
P01-OSCAR LABARCA G. F-435-433-431, MEMO 172-167-
168

620.000 0 0
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31/01/2019 573 P01-DIETA ENERO 2019 CORE ADRIANA PEÑAFIEL 0 1.856.755 (1.856.755)

31/01/2019 574 P01-COMETIDO N° 2890  CORE PAOLA CORTES VEGA 110.069 0 (1.746.686)

31/01/2019 575 P01-DIETA ENERO 2019 CORE MARCELO CASTAGNETO 0 1.547.296 (3.293.982)

31/01/2019 576
Reversa de: P01-DIETA ENERO 2019 CORE MARCELO
CASTAGNETO

0 (1.547.296) (1.746.686)

31/01/2019 577 P01-DIETA ENERO 2019 CORE MARCELO CASTAGNETO 0 1.547.296 (3.293.982)

31/01/2019 578
P01-COMETIDO N° 2889-2888-2887-2886 CORE JUAN
CARLOS CODOCEO

125.792 0 (3.168.190)

31/01/2019 579 P01-COMETIDO N° 2892-2891 CORE TEODOSIO GUERRERO 62.896 0 (3.105.294)

31/01/2019 580 P01-COMETIDO N° 2894  CORE JAVIER VEGA 110.069 0 (2.995.225)

31/01/2019 581 P01-COMETIDO N° 2893  CORE LOMBARDO TOLEDO 31.448 0 (2.963.777)

31/01/2019 582 Reversa de: P01-DIETA ENERO 2019 CORE ADRIANA PEÑAFIEL 0 (1.856.755) (1.107.022)

31/01/2019 583 P01-DIETA ENERO 2019 CORE ADRIANA PEÑAFIEL 0 1.856.755 (2.963.777)

31/01/2019 584 P01-DIETA ENERO 2019 CORE PAOLA CORTES VEGA 0 1.547.296 (4.511.073)

31/01/2019 585 P01-DIETA ENERO 2019 CORE CARLOS GALLEGUILLOS 0 1.547.296 (6.058.369)

31/01/2019 586 P01-DIETA ENERO 2019 CORE MARCO ANTONIO SULANTAY 0 1.547.296 (7.605.665)

31/01/2019 587 P01-DIETA ENERO 2019 CORE LOMBARDO TOLEDO 0 1.547.296 (9.152.961)

31/01/2019 590 P01-DIETA ENERO 2019 CORE JAVIER VEGA 0 1.547.296 (10.700.257)

31/01/2019 595 P01-DIETA ENERO 2019 CORE JUAN CARLOS CODOCEO 0 1.547.296 (12.247.553)
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31/01/2019 596 P01-DIETA ENERO 2019 CORE  ALBERTO GALLARDO 0 1.547.296 (13.794.849)

31/01/2019 597
Reversa de: P01-DIETA ENERO 2019 CORE  ALBERTO
GALLARDO

0 (1.547.296) (12.247.553)

31/01/2019 598 P01-DIETA ENERO 2019 CORE  ALBERTO GALLARDO 0 1.547.296 (13.794.849)

31/01/2019 605 P01-DIETA ENERO 2019 CORE  TEODOSIO GUERRERO 0 1.547.296 (15.342.145)

31/01/2019 609 P01-DIETA ENERO 2019 CORE HANNA JARUFE HAUNE 0 1.547.296 (16.889.441)

31/01/2019 612 P01-DIETA ENERO 2019 CORE LIDIA ZAPATA PASTEN 0 1.547.296 (18.436.737)

31/01/2019 616 P01-DIETA ENERO 2019 CORE CRISTIAN CARRIEL CASTILLO 0 1.547.296 (19.984.033)

31/01/2019 617 P01-DIETA ENERO 2019 CORE JAIME HERRERA FLORES 0 1.547.296 (21.531.329)

31/01/2019 619 P01-DIETA ENERO 2019 CORE JAIME HERRERA FLORES 1.483.305 0 (20.048.024)

31/01/2019 620 P01-DIETA ENERO 2019 CORE ANGELA ROJAS ESCUDERO 0 1.547.296 (21.595.320)

31/01/2019 622 P01-DIETA ENERO 2019 CORE CRISTIAN RONDANELLI 0 1.547.296 (23.142.616)

31/01/2019 626 P01-DIETA ENERO 2019 CORE MARCO ANTONIO SULANTAY 0 1.547.296 (24.689.912)

31/01/2019 627
Reversa de: P01-DIETA ENERO 2019 CORE MARCO ANTONIO
SULANTAY

0 (1.547.296) (23.142.616)

31/01/2019 637 P01-OSCAR LABARCA G. F-432, MEMO 169 350.000 0 (22.792.616)

31/01/2019 641
P01-DESCTO MUTUAL DE SEGURIDAD CORE DIETA ENERO
2019

0 269.462 (23.062.078)

31/01/2019 658
P01-DESCTO FUNDACION ARTURO LOPEZ PEREZ CORE DIETA
ENERO 2019

6.700 0 (23.055.378)

31/01/2019 719 P01-DIETA ENERO 2019 CORE ADRIANA PEÑAFIEL 1.765.106 0 (21.290.272)
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31/01/2019 720 P01-DIETA ENERO 2019 CORE MARCELO CASTAGNETO 1.483.305 0 (19.806.967)

31/01/2019 721 P01-DIETA ENERO 2019 CORE PAOLA CORTES VEGA 1.483.305 0 (18.323.662)

31/01/2019 722 P01-DIETA ENERO 2019 CORE CARLOS GALLEGUILLOS 1.483.305 0 (16.840.357)

31/01/2019 723 P01-DIETA ENERO 2019 CORE LOMBARDO TOLEDO 1.483.305 0 (15.357.052)

31/01/2019 724 P01-DIETA ENERO 2019 CORE  ALBERTO GALLARDO 1.483.305 0 (13.873.747)

31/01/2019 725 P01-DIETA ENERO 2019 CORE JAVIER VEGA 1.483.305 0 (12.390.442)

31/01/2019 726 P01-DIETA ENERO 2019 CORE JUAN CARLOS CODOCEO 1.483.305 0 (10.907.137)

31/01/2019 728 P01-DIETA ENERO 2019 CORE  TEODOSIO GUERRERO 1.483.305 0 (9.423.832)

31/01/2019 729 P01-DIETA ENERO 2019 CORE HANNA JARUFE HAUNE 1.482.983 0 (7.940.849)

31/01/2019 730 P01-DIETA ENERO 2019 CORE LIDIA ZAPATA PASTEN 1.476.605 0 (6.464.244)

31/01/2019 731 P01-DIETA ENERO 2019 CORE CRISTIAN CARRIEL CASTILLO 1.483.305 0 (4.980.939)

31/01/2019 732 P01-DIETA ENERO 2019 CORE ANGELA ROJAS ESCUDERO 1.483.305 0 (3.497.634)

31/01/2019 733 P01-DIETA ENERO 2019 CORE CRISTIAN RONDANELLI 1.483.305 0 (2.014.329)

31/01/2019 734 P01-DIETA ENERO 2019 CORE MARCO ANTONIO SULANTAY 1.483.305 0 (531.024)

31/01/2019 737
24.01.100.001.1420-CORP.CULTURAL DE LA CAMARA
CHILENA DE LA CONSTRUCCION fet.120

0 180.000.000 (180.531.024)

31/01/2019 747 P01-COMETIDO N° 2895 CORE CRISTIAN CARRIEL CASTILLO 0 110.069 (180.641.093)

31/01/2019 750 P01-COMETIDO N° 2906 CORE JAIME HERRERA FLORES 0 110.069 (180.751.162)
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Fecha Folio Título Debe Haber Saldo

31/01/2019 752 P01-COMETIDO N° 2915 CORE CRISTIAN RONDANELLI 0 110.069 (180.861.231)

31/01/2019 755 P01-COMETIDO N° 2923 CORE ALBERTO GALLARDO 0 31.448 (180.892.679)

31/01/2019 760
P01-COMETIDO N°2907-2908-2909-2910-2911-2912-
2913 CORE HANNA JARUFE HAUNE

0 220.136 (181.112.815)

31/01/2019 766 P01-COMETIDO N° 2916-2921 CORE LOMBARDO TOLEDO 0 298.759 (181.411.574)

31/01/2019 769
P01-COMETIDO N° 2914-2920 CORE ANGELA ROJAS
ESCUDERO

0 377.380 (181.788.954)

31/01/2019 770 P01-COMETIDO N° 2905-2904 CORE TEODOSIO GUERRERO 0 62.896 (181.851.850)

31/01/2019 772
P01-COMETIDO N°2919-2903-2902-2901-2900- CORE
PAOLA CORTES VEGA

0 267.311 (182.119.161)

31/01/2019 774
Ajuste de :P01-COMETIDO N°2919-2903-2902-2901-2900-
CORE PAOLA CORTES VEGA

0 283.034 (182.402.195)

31/01/2019 778
P01-COMETIDO N° 2899-2898-2897-2896 CORE JUAN
CARLOS CODOCEO

0 204.413 (182.606.608)

31/01/2019 779
P01-COMETIDO N° 2922-2917-2918 CORE LIDIA ZAPATA
PASTEN

0 566.070 (183.172.678)

31/01/2019 789
24.01.100.001.1420-CORP.CULTURAL DE LA CAMARA
CHILENA DE LA CONSTRUCCION fet.102

180.000.000 0 (3.172.678)

31/01/2019 826
P01-FONDO INTERNO CORE DIETA ENERO 2019 VALERIA
CERDA

80.000 0 (3.092.678)

31/01/2019 827 P01-IMPUESTO UNICO CORES DIETAS ENERO 2019 971.836 0 (2.120.842)

31/01/2019 837 P01-COMETIDO N° 2895 CORE CRISTIAN CARRIEL CASTILLO 110.069 0 (2.010.773)

31/01/2019 838 P01-COMETIDO N° 2906 CORE JAIME HERRERA FLORES 110.069 0 (1.900.704)

31/01/2019 839 P01-COMETIDO N° 2915 CORE CRISTIAN RONDANELLI 110.069 0 (1.790.635)

31/01/2019 840 P01-COMETIDO N° 2923 CORE ALBERTO GALLARDO 31.448 0 (1.759.187)
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31/01/2019 841
P01-COMETIDO N°2907-2908-2909-2910-2911-2912-
2913 CORE HANNA JARUFE HAUNE

220.136 0 (1.539.051)

31/01/2019 842 P01-COMETIDO N° 2916-2921 CORE LOMBARDO TOLEDO 298.759 0 (1.240.292)

31/01/2019 843
P01-COMETIDO N° 2914-2920 CORE ANGELA ROJAS
ESCUDERO

377.380 0 (862.912)

31/01/2019 844 P01-COMETIDO N° 2905-2904 CORE TEODOSIO GUERRERO 62.896 0 (800.016)

31/01/2019 845
P01-COMETIDO N°2919-2903-2902-2901-2900- CORE
PAOLA CORTES VEGA

550.345 0 (249.671)

31/01/2019 846
P01-COMETIDO N° 2899-2898-2897-2896 CORE JUAN
CARLOS CODOCEO

204.413 0 (45.258)

31/01/2019 847
P01-COMETIDO N° 2922-2917-2918 CORE LIDIA ZAPATA
PASTEN

566.070 0 520.812

31/01/2019 877 P01 RENDICION CORE PAOLA CORTES VEGA LIQ.12 0 81.756 439.056

31/01/2019 878 P01 RENDICION CORE ANGELA ROJAS ESCUDERO LIQ.13 0 1.084.000 (644.944)

